PAGE
2

KАРАР                                                                                          РЕШЕНИЕ
22 март 2019 й                              №286 /44                       22марта 2019 г.

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в ПЗЗ в части изменения зоны с «ОД» на «Ж».
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, статьей 10 Устава  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. О назначении публичных слушаний по внесению изменений в ПЗЗ в части изменения зоны с «ОД» на «Ж» с кадастровым номером 02:54:070201:17, по адресу: РБ, Янаульский район, с.Истяк, ул. Центральная, д.31.
2. Публичные слушания провести  22 мая 2019 года в 15.00 часов по адресу:  в здании администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по согласованию)

4. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Истяк, ул.Центральная, д. 39Б и разместить на официальном сайте сельского поселения Истякский сельсовет по адресу: http:spistyak.ru

5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский  район Республики Башкортостан по вопросу публичных слушаний направляются в Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по адресу: (с.Истяк, ул.Центральная, д. 39Б) в период не более 30 календарных дней со дня обнародования настоящего решения.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным  вопросам, благоустройству, экологии и жилищным вопросам.
Глава

сельского поселения

                              А.М.Гильмиев